مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian1@gmail.com

www.iskraa.net

ایسکرا

۵۸۳ ویژه ۲۸ مرداد ۵۸

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سرمدبیر: عبدالگیریان

۱۹ مرداد ۱۳۹۰، ۱۰ اوت ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

فرمان حمله خمینی به کردستان در ۲۸ مرداد ۵۸ و نگاهی تاریخی به آن دوره مصاحبه ایسکرا با محمد آسنگران

ایسکرا: محمد آسنگران ۲۸

مرداد سال ۵۸ در تاریخ معاصر ایران بعنوان روزی که خمینی فرمان حمله به کردستان را صادر کرد ثبت شده است.

کمیته کردستان حزب از مبارزه و اعتراض کارگران ساختمانی سنندج حمایت می کند و آنان را به ادامه تجمع اعتراضی تا دست یابی به خواسته هایشان فرا می خواند.

زنده باد اتحاد و
همبستگی کارگری
کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری
۴ اوت ۲۰۱۱
۱۳ مرداد ۱۳۹۰

بویژه جریانان چپ و کمونیست هیچ راهی بجز مقاومت و فراخوان به مقابله با آن نداشتند. مردم کردستان یکپارچه دست به مقاومت زدند. در این مقطع تاریخی حزب دمکرات کردستان هم ناچار شد از خود مقاومت نشان بدهد زیرا همه راه های سازش و معامله به روی او بسته شد.